
 

Decreto Dirigenziale n. 159 del 13/09/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 21 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Salerno -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR DELLA CAMPANIA 2007 - 2013 MISURA 226 "RICOSTITUZIONE DEL POTENZIALE

FORESTALE E INTERVENTI PREVENTIVI" AZIONE D - I° SESSIONE 2011.

CONCESSIONE PROROGHE PER N° 26 PROGETTI AL SOGGETTO BENEFICIARIO

COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO. 
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                                Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività  Settore Primario 
STAPF di SALERNO  

 
MISURA 226 “Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi”- Azione “D” 
Richiesta di proroga  -  Progetti della  Comunità Montana Vallo di Diano  istanze presentate nella  Ia 

sessione 2011. 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che: 
- con il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005, concernente il sostegno 

allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR), sono stati 
stabiliti i contenuti e le modalità di formulazione dei programmi di intervento da attuare in materia di 
sviluppo rurale nel periodo 2007-2013; 

- con il Regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006 è stata disciplinata 
l’applicazione del Reg 1698/2005; 

- con deliberazione n° 1 del 11 gennaio 2008 la Giunt a ha preso atto che la Commissione UE, con 
Decisione n. C(2007)5712  del 20 novembre 2007, ha approvato il Programma di Sviluppo Rurale 
Campania (PSR) 2007-2013; 

- con deliberazione 283 del 19 marzo 2010 la Giunta regionale ha Preso atto della Decisione della 
Commissione Europea n. C(2010)1261 del 2 marzo 2010 che approva la revisione del Programma di 
Sviluppo Rurale della Regione Campania per il periodo di programmazione 2007-2013 e modifica la 
decisione della Commissione C (2007) 5712 del 20-XI-2007;  

- con Decreto Regionale Dirigenziale n. 32 del 5.08.2008 e successive mm. ed ii., tra l’altro, sono state 
approvate le “Disposizioni Generali” relative all'attuazione degli interventi di sostegno agli 
investimenti, ed è stato approvato il bando di attuazione della misura 226 “Ricostituzione del 
potenziale forestale e interventi preventivi” in aree forestali; 

 
VISTI 

−  il Bando della Misura 226 del PSR Campania 2007-2013 Azione D; 
−  il DRD n. 248 del 28/09/2011  con il quale è stata approvata  la graduatoria definitiva per 

l’azione “D” in cui risultano utilmente inseriti n° 27  progetti oggetto di contributo  a favore della  
Comunità Montana Vallo di  Diano;  

− le istanze di richiesta di proroga per n° 26   istanze come da prospetto che segue:  
 

Domanda di aiuto PSR D.I.C.A. Istanza di proroga 
beneficiario 

Dati di ricezione 
dell’istanza  

ID 
domanda 

N. 
Protocollo  Data N. data   

numero 
protocollo  data   

numero 
protocollo  data   

278937297 0285140 08/04/11 0756997 07/10/2011 4303 07/09/2012 671949 13/09/2012 

103757787 0285192 08/04/11 0756987 07/10/2011 4370 11/09/2012 672254 13/092012 

424847906 0285219 08/04/11 0756992 07/10/2011 4313 07/09/2012 672139 13/09/2012 

226918786 0285202 08/04/11 0757570 07/10/2011 4307 07/09/2012 672049 13/09/2012 

873439013 0285266 08/04/11 0757619 07/10/2011 4299 07/09/2012 671571 13/09/2012 

987571503 0285258 08/04/11 0757588 07/10/2011 4301 07/09/2012 671751 13/09/2012 

329880595 0277884 07/04/11 0757644 07/10/2011 4300 07/09/2012 671744 13/09/2012 

819049402 0277937 07/04/11 0757742 07/10/2011 4305 07/09/2012 672007 13/09/2012 

905973597 0277896 07/04/11 0757711 07/10/2011 4308 07/09/2012 672067 13/09/2012 

807734522 0277913 07/04/11 0757786 07/10/2011 4310 07/09/2012 672095 13/09/2012 

787567111 0277949 07/04/11 0757758 07/10/2011 4311 07/09/2012 672106 13/09/2012 
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905054526 0277925 07/04/11 0757832 07/10/2011 4306 07/09/2012 672040 13/09/2012 

218989142 0277964 07/04/11 0757869 07/10/2011 4302 07/09/2012 671761 13/09/2012 

457376688 0285153 08/04/11 0757913 07/10/2011 4368 11/09/2012 672219 13/09/2012 

770526357 0285230 08/04/11 0757889 07/10/2011 4309 07/09/2012 672081 13/09/2012 

972960932 0257065 31/03/11 0757933 07/10/2011 Non richiesta proroga 

717996711 0285147 08/04/11 0757954 07/10/2011 4365 11/09/2012 672174 13/09/2012 

153624866 0269656 05/04/11 0757979 07/10/2011 4367 11/09/2012 672192 13/09/2012 

150638701 0285242 08/04/11 0757989 07/10/2011 4312 07/09/2012 672126 13/09/2012 

105746009 0285248 08/04/11 0758004 07/10/2011 4376 11/09/2012 672295 13/09/2012 

246731337 0257036 31/03/11 0758049 07/10/2011 4375 11/09/2012 672304 13/09/2012 

540005201 0269757 05/04/11 0758068 07/10/2011 4373 11/09/2012 672320 13/09/2012 

515221810 0269689 05/04/11 0758081 07/10/2011 4374 11/09/2012 672316 13/09/2012 

968125926 0269722 05/04/11 0758098 07/10/2011 4372 11/09/2012 672345 13/09/2012 

780204802 0285171 08/04/11 0757808 07/10/2011 4369 11/09/2012 672244 13/09/2012 

928802668 0285184 08/04/11 0757003 07/10/2011 4304 07/09/2012 671992 13/09/2012 

528800750 0257048 31/03/11 0757007 07/10/2011 4371 11/09/2012 672271 13/09/2012 

 
VISTO  l’articolo 6 delle DICA in cui si disciplinano le modalità di richieste e concessione delle proroghe; 
VISTE  le relazioni a corredo delle singole richieste di proroga e ritenute valide le motivazioni addotte per 
la concessione delle proroghe richieste; 
VISTI 
- le norme che regolano l’attuazione delle misure del PSR Campania 2007-2013 e le competenze 

assegnate ai Dirigenti dei Settori Tecnici Amministrativi Provinciali dell’AGC 11 in qualità di Soggetti 
Attuatori; 

- la L. R. 7/2002; 
- l’art. 4 della legge regionale n° 24 del 29/12/2005 ; 
- il DRD n. 46 del 24/06/2009 che disciplina i poteri dei Dirigenti; 
- la L.R. 3/2010 che approva il bilancio regionale; 
- la D.G.R. 92 del 09/02/2010 che approva il bilancio gestionale; 
 
ALLA STREGUA della istruttoria effettuata dallo STAPF di Salerno e della valutazione compiuta dal 
Dirigente del Settore medesimo; 

DECRETA 
 

 Per tutto quanto indicato in narrativa che si intende integralmente trascritto di seguito ed approvato, di: 
 

1) di concedere  alla  Comunità Montana Vallo di  Diano,  identificata con CUAA 83002020655,  
le proroghe richieste di mesi sei ( pari al 50% dei tempi di mesi 12 concessi con le DICA ) per la 
realizzazione, la rendicontazione  e richiesta di saldo finale per tutte le istanze afferenti all’azione 
“D” come specificato nel seguente prospetto: 

 

Domanda di aiuto PSR D.I.C.A. 

ID 
domanda 

N. 
Protocollo  Data N. data   

Data notifica 
DICA 

Data 
scadenza 

DICA 
  

Nuova data di 
scadenza a 

seguito della 
proroga  

278937297 0285140 08/04/11 0756997 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 
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103757787 0285192 08/04/11 0756987 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

424847906 0285219 08/04/11 0756992 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

226918786 0285202 08/04/11 0757570 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

873439013 0285266 08/04/11 0757619 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

987571503 0285258 08/04/11 0757588 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

329880595 0277884 07/04/11 0757644 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

819049402 0277937 07/04/11 0757742 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

905973597 0277896 07/04/11 0757711 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

807734522 0277913 07/04/11 0757786 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

787567111 0277949 07/04/11 0757758 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

905054526 0277925 07/04/11 0757832 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

218989142 0277964 07/04/11 0757869 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

457376688 0285153 08/04/11 0757913 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

770526357 0285230 08/04/11 0757889 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

717996711 0285147 08/04/11 0757954 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

153624866 0269656 05/04/11 0757979 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

150638701 0285242 08/04/11 0757989 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

105746009 0285248 08/04/11 0758004 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

246731337 0257036 31/03/11 0758049 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

540005201 0269757 05/04/11 0758068 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

515221810 0269689 05/04/11 0758081 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

968125926 0269722 05/04/11 0758098 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

780204802 0285171 08/04/11 0757808 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

928802668 0285184 08/04/11 0757003 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

528800750 0257048 31/03/11 0757007 07/10/2011 12/10/2011 12/10/2012 12/04/2013 

 
 

Copia del presente provvedimento viene notificato all’Ente beneficiario ed informaticamente viene 
trasmesso:  
 
• al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
• al Referente di misura Regionale: 
• al BURC per la relativa pubblicazione; 
• al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”. 
                                              

                                                                    F.to Dario RUSSO 
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